
Rozprza, 12.04.2024 r. 

 

Znak sprawy IZP.271.5.2.2024 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia  

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ   

 

Gmina Rozprza w związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie 
zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 
1 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.                 
z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na opracowanie projektu planu ogólnego gminy Rozprza 
informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 3 
Konsorcjum: 
1) Piotr Szczepański (lider) 
ul. Wierzbięcice 59/11, 61-547 Poznań  
2) Tomasz Kuźniar 
ul. Józefa Sowińskiego 41b/36, 60-284 Poznań 

 
 Ocena złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryterium Cena brutto  
– waga 100 

Liczba punktów 
 

1 
InterTIM Sp. z o.o. 
ul. Teofila Noniewicza 85B lok. IV, 16-400 Suwałki 

 
43,88 

2 
"EXPANSE" Krzysztof Parszewski 
Gąsawy Rządowe - Niwy 28, 26-502 Jastrząb 

 
72,76 

3 

Konsorcjum: 
3) Piotr Szczepański (lider) 
ul. Wierzbięcice 59/11, 61-547 Poznań  
4) Tomasz Kuźniar 
ul. Józefa Sowińskiego 41b/36, 60-284 Poznań 

 
100 

4 
Pracownia Projektowa UrbaMap Mateusz Majka 
ul. J. Korczaka 3a/5, 59-850 Świeradów - Zdrój 

 
54,76 

5 
INNOVA PROJEKT Sp. z o.o. 
ul. H. Brodatego 7/5 50-250 Wrocław 

 
72,48 

6 
MONDRA®design Łukasz Woźniak 
ul. Długa 21, 95-030 Rzgów 

 
62,75 

 

 Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 


		2024-04-12T11:26:18+0200
	Artur Michał Cubała




